

Lejen Holding ApS

Frodesvej 21, 4200 Slagelse

CVR-nr. 29 78 32 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Leif Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lejen Holding ApS
Frodesvej 21
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29 78 32 33
Stiftet: 20. september 2006
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Leif Erik Jensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81.731 kr. mod -117.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.078.888 kr. mod -2.391.491 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-81.731	-117.425
Andre finansielle indtægter	2.747.593	352.259
Øvrige finansielle omkostninger	-484	-3.299.737
Resultat før skat	2.665.378	-3.064.903
Skat af årets resultat	-586.490	673.412
Årets resultat	2.078.888	-2.391.491
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	485.690	314.362
Overføres til overført resultat	1.593.198	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.705.853
Disponeret i alt	2.078.888	-2.391.491

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	86.922	673.412
Tilgodehavende selskabsskat	284.088	151.457
Tilgodehavender i alt	<u>371.010</u>	<u>824.869</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.606.366	12.954.236
Værdipapirer i alt	<u>15.606.366</u>	<u>12.954.236</u>
Likvide beholdninger	<u>372.005</u>	<u>824.475</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.349.381</u>	<u>14.603.580</u>
Aktiver i alt	<u>16.349.381</u>	<u>14.603.580</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	15.696.293	14.103.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret	485.690	314.362
Egenkapital i alt	<u>16.306.983</u>	<u>14.542.456</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	58.211
Anden gæld	2.398	2.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.398</u>	<u>61.124</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.398</u>	<u>61.124</u>
Passiver i alt	<u>16.349.381</u>	<u>14.603.580</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	14.103.095	314.362	14.542.457
Udloddet udbytte	0	0	-314.362	-314.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.593.198	485.690	2.078.888
	125.000	15.696.293	485.690	16.306.983

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer. kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>15.606.367</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.456.520</u>
